
UCHWAŁA NR XLIV.206.2018
RADY MIASTA WOJCIESZÓW

z dnia 27 czerwca 2018 r.

zmieniająca uchwałę  w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz  Województwa 
Dolnośląskiego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2018 r. poz. 994.), w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.)  Rada Miasta Wojcieszów uchwala, 
co następuje:
§ 1. W uchwale Nr XXXI.147.2017 Rady Miasta Wojcieszów z dnia 12 maja 2017 r. w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej na rzecz Województwa Dolnośląskiego wprowadza się następujace 

zmiany:

1. § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. W budżcie Gminy na 2018 r. na wykonanie zadania o którym mowa w § 1 zostaną 

zabezpieczone środki w dziale 600 rozdziale 60013 § 6300 w wysokości 543.143 zł”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta wWojcieszów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Wacław Łuka

Id: F2DFCCF2-0AED-4743-87C4-003F796C997F. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR XLIV.206.2018

RADY MIASTA WOJCIESZÓW

Z DNIA 27 CZERWCA 2018 ROKU

W zwiazku z przeprowadzonym pomiarem geodezyjnym na niektórych odcinkach wykonanego

chodnika jego szerokość uległa zmianie i różni się od szerokości którą zakładano do przetargu

zachodzi koniecznść zwiększenia wartości zadania o kwotę 150.000,00 zł. Gmina Wojcieszów

partycypuje w kosztach inwestycji w 50% tj. 75.000,00 zł. w związku z tym pomoc finansowa

zostanie udzielona z budżetu w 2018 rok z działu 600 - Transport i łączność, rozdział 60013 -

Drogi publiczne wojewódzkie, §6300 w kwocie 543.143 zł

Id: F2DFCCF2-0AED-4743-87C4-003F796C997F. Podpisany Strona 1




